UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Período Híbrido de Transição (PHT) – 2021/2

ATA
Seleção de Monitor(es)

Aos 14 dias do mês de Dezembro de 2021, às 16 horas, foi realizado o exame de seleção de 01 (um) monitor(es)

VOLUNTÁRIO, para atuar(em) na(s) disciplina(s) LET200 – Sintaxe I conforme o Edital n.º 22, de 07 de Dezembro de 2021.

A relação dos classificados segue abaixo:

Nome do Candidato

Nota das Provas Nota
Final

Classi-ficação
Oral Histórico

Marcela Aparecida Simões da Silva       100       88,6      94,3    
 

1ª     

Patricia Pereira de Sousa       90       82,8      86,4  
86,4   

2ª     

------------------------------                             

------------------------------                                  

------------------------------                                 

------------------------------                                  

------------------------------                                  

Coordenador
da disciplina Data: 14/12/2021.

PPO/321/06